\

D

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

# N° Nome

1 0201 Aristides Mafra Junior
BRUSQUE - SC

2 0297 DENISIO DO NASCIMENTO
BRUSQUE - SC

3 0225 Cristiano Vicente
Schroeder - SC

4 0299 Parley Fiamoncini
TIMBO - SC

5 0260 Winicius Martins
Biguagu - SC

6 0203 Andre Hort
BRUSQUE - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV
UTV 01

Volta 1 - Especial 1

Dif. Anterior

0s000ms
4s720ms
38s340ms
33s230ms
1m48s980ms

41s700ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

4s720ms

43s060ms

1m16s290ms

3m5s270ms

36s430ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:20:36.430

00:20:41.150

00:21:19.490

00:21:52.720

00:23:41.700

00:00:00.000

1/24



\

D

1 0221

2 0229

3 0249

4 0261

5 0222

6 0266

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Claudir Heil
BRUSQUE - SC
Leander kasmirski
MASSARANDUBA - SC
David Nilson Pereira
BRUSQUE - SC

Otavio Hort Filho
BRUSQUE - SC
Cledson Heil KETTO
BRUSQUE - SC

Kleber pitz

RODEIO - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV
UTV 02

Volta 1 - Especial 1

Dif. Anterior

0s000ms
1s070ms
35s290ms
33s920ms
17s690ms

8s550ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

1s070ms

36s360ms

1m10s280ms

1m27s970ms

1m36s520ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:08.100

00:21:09.170

00:21:44.460

00:22:18.380

00:22:36.070

00:22:44.620

224



\

D

1 0223

2 0262

3 0234

4 0263

5 0264

6 0211

7 0210

8 0277

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Felipe de Amorim
BRUSQUE - SC

Mattheus hort

BRUSQUE - SC

TIAGO PAEGLE DO NASCIMENTO
BRUSQUE - SC

Fabio Esperandio
MARINGA - PR

Fabio Beal
FLORIANOPOLIS - SC

Junior Vargas

BRUSQUE - SC

Lucas Thiesen

PALHOGA - SC

Ezequiel Osvaldo Martins
Biguagu - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria

UTv 03

ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

Volta 1 - Especial 1

chronusae.com.br

Dif. Anterior

0s000ms

1s890ms

7s270ms

10s960ms

11s990ms

45s470ms

57s980ms

19m30s010ms

Dif. Lider

0s000ms

1s890ms

9s160ms

20s120ms

32s110ms

1m17s580ms

2m15s560ms

21m45s570ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:25.660

00:21:27.550

00:21:34.820

00:21:45.780

00:21:57.770

00:22:43.240

00:23:41.220

00:43:11.230

3/24



\

D

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

1 0202 Adriano Jose Benvenutti
BRUSQUE - SC

Clodoaldo Pato
CURITIBA- PR

2 0212
3 0207 Fernando Zanotto

Tubarédo - SC

LEANDRO MOOR (XIMURA)
APUCARANA - PR

4 0209
5 0236 Oscar Jose Schmidt
SAO JOSE - SC

Silvio Osvaldo Martins
Biguagu - SC

ivan rodrigo kuhnen
BLUMENAU - SC

6 0267

7 0265

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria

ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 04

Volta 1 - Especial 1

Dif. Anterior

0s000ms
355100ms
2s170ms
27s220ms
49s670ms
1m49s080ms

17s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

35s100ms

37s270ms

1m4s490ms

1m54s160ms

3m43s240ms

33s760ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:33.760

00:22:08.860

00:22:11.030

00:22:38.250

00:23:27.920

00:25:17.000

00:00:00.000

4124



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

\

D

# N° Nome

1 0059 Robson Pacheco
RIO NEGRINHO - SC

2 0269 Luciano Azzi
FLORIANOPOLIS - SC

3 0268 Fernando Amorim da Silveira
FLORIANOPOLIS - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria

ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 05

Volta 1 - Especial 1

Dif. Anterior Dif. Lider Especial
Perdido
0s000ms 0s000ms 0
53s900ms 53s900ms 0
2m12s320ms 3m6s220ms 0

chronusae.com.br

Tempo

00:24:30.970

00:25:24.870

00:27:37.190

5/24



)

D

1 0205

2 0272

3 0218

4 0275

5 0285

6 0233

7 0250

8 0274

9 0060

10

0271

11 0214

12 0270

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Fred Budtikevitz da ilva
JOINVILLE - SC

Marcio dierschnabel
BLUMENAU - SC

Ricardo Gon

ITAPEMA - SC

Leandro Presenca
BRUSQUE - SC

Rodrigo Naparo Pereira de Avila
Gaspar - SC

Reinaldo Neném

BRUSQUE - SC

Maicon Torrezani

BRUSQUE - SC

Wilson José de Franceschi
BRUSQUE - SC

Everilson Darosci

TIJUCAS - SC

Marcelo Cardozo
FLORIANOPOLIS - SC
RODRIGO GILBERTO DAROS
NOVA TRENTO - SC

Josias esmerio

Lages - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 06

Volta 1 - Especial 1

Dif. Anterior

0s000ms
15s620ms
25s040ms
13s500ms
17s170ms
23s160ms
28s300ms

7s380ms
43s120ms

7s700ms
48s390ms

17s820ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

15s620ms

40s660ms

54s160ms

1m11s330ms

1m34s490ms

2m2s790ms

2m10s170ms

2m53s290ms

3m0s990ms

3m49s380ms

28s440ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:28.440

00:21:44.060

00:22:09.100

00:22:22.600

00:22:39.770

00:23:02.930

00:23:31.230

00:23:38.610

00:24:21.730

00:24:29.430

00:25:17.820

00:00:00.000

6/24



\

R)y

ASSESSORIA ESPORTIVA Resultado por Categoria

HRINUS
N ADV CUP - Pigarras FINAL - UTV

-/
UTv 07

Volta 1 - Especial 1

# N° Nome Dif. Anterior
1 0254 MANUELA PAEGLE DO NASCIMENTO 0s000ms
BRUSQUE - SC

chronusae.com.br

12/11/2023 - 20:26:25

Dif. Lider

0s000ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:23:06.430

7124



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

\

R)y

# N° Nome

1 0237 Bernardo Benvenutti

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTVv 08

Volta 1 - Especial 1

Dif. Anterior

0s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:29:04.540

8/24



\

D

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

1 0297 DENISIO DO NASCIMENTO

BRUSQUE - SC

Aristides Mafra Junior

BRUSQUE - SC

3 0225 Cristiano Vicente
Schroeder - SC

4 0299 Parley Fiamoncini
TIMBO - SC

5 0260 Winicius Martins
Biguagu - SC

6 0203 Andre Hort
BRUSQUE - SC

2 0201

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria

ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

uTv 01

Volta 1 - Especial 2

Dif. Anterior

0s000ms
11s360ms
57s530ms
13s430ms
1m31s740ms

6s710ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

11s360ms

1m8s890ms

1m22s320ms

2m54s060ms

12s650ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:20:12.650

00:20:24.010

00:21:21.540

00:21:34.970

00:23:06.710

00:00:00.000

9/24



\

D

1 0221

2 0229

3 0222

4 0266

5 0261

6 0249

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Claudir Heil
BRUSQUE - SC
Leander kasmirski
MASSARANDUBA - SC
Cledson Heil KETTO
BRUSQUE - SC

Kleber pitz

RODEIO - SC

Otavio Hort Filho
BRUSQUE - SC

David Nilson Pereira
BRUSQUE - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 02

Volta 1 - Especial 2

Dif. Anterior

0s000ms
24s750ms
46s430ms
39s260ms
6s000ms

36s170ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

24s750ms

1m11s180ms

1m50s440ms

1m56s440ms

39s730ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:20:39.730

00:21:04.480

00:21:50.910

00:22:30.170

00:22:36.170

00:00:00.000

10/24



\

D

1 0262

2 0223

3 0234

4 0263

5 0264

6 0211

7 0210

8 0277

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Mattheus hort

BRUSQUE - SC

Felipe de Amorim
BRUSQUE - SC

TIAGO PAEGLE DO NASCIMENTO
BRUSQUE - SC

Fabio Esperandio
MARINGA - PR

Fabio Beal
FLORIANOPOLIS - SC

Junior Vargas

BRUSQUE - SC

Lucas Thiesen

PALHOGA - SC

Ezequiel Osvaldo Martins
Biguagu - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria

UTv 03

ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

Volta 1 - Especial 2

chronusae.com.br

Dif. Anterior

0s000ms

33s920ms

3s370ms

25s810ms

6s860ms

33s960ms

49s220ms

33s220ms

Dif. Lider

0s000ms

33s920ms

37s290ms

1m3s100ms

1m9s960ms

1m43s920ms

2m33s140ms

3m6s360ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:20:43.960

00:21:17.880

00:21:21.250

00:21:47.060

00:21:53.920

00:22:27.880

00:23:17.100

00:23:50.320

11/24



\

D

1 0202

2 0207

3 0212

4 0236

5 0209

6 0265

7 0267

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Adriano Jose Benvenutti
BRUSQUE - SC

Fernando Zanotto
Tubarédo - SC
Clodoaldo Pato
CURITIBA- PR

Oscar Jose Schmidt
SAO JOSE - SC

LEANDRO MOOR (XIMURA)
APUCARANA - PR

ivan rodrigo kuhnen
BLUMENAU - SC

Silvio Osvaldo Martins
Biguagu - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV
UTV 04

Volta 1 - Especial 2

Dif. Anterior

0s000ms
35s790ms

15s560ms

Dif. Lider

0s000ms

35s790ms

51s350ms

1h11m1s520ms 1h11m52s870ms

8s900ms

0s000ms

0s000ms

chronusae.com.br

16s030ms

16s030ms

16s030ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:16.030

00:21:51.820

00:22:07.380

01:33:08.900

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

12/24



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

\

D

# N° Nome

1 0059 Robson Pacheco
RIO NEGRINHO - SC

2 0269 Luciano Azzi
FLORIANOPOLIS - SC

3 0268 Fernando Amorim da Silveira
FLORIANOPOLIS - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria

ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 05

Volta 1 - Especial 2

Dif. Anterior Dif. Lider Especial
Perdido
0s000ms 0s000ms 0
1m26s030ms 1m26s030ms 0
1m20s040ms 2m46s070ms 0

chronusae.com.br

Tempo

00:23:37.420

00:25:03.450

00:26:23.490

13/24



)

D

1 0272

2 0218

3 0275

4 0205

5 0271

6 0285

7 0233

8 0274

9 0060

10

0250

11 0214

12 0270

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Marcio dierschnabel
BLUMENAU - SC

Ricardo Gon

ITAPEMA - SC

Leandro Presenca
BRUSQUE - SC

Fred Budtikevitz da ilva
JOINVILLE - SC

Marcelo Cardozo
FLORIANOPOLIS - SC
Rodrigo Naparo Pereira de Avila
Gaspar - SC

Reinaldo Neném

BRUSQUE - SC

Wilson José de Franceschi
BRUSQUE - SC

Everilson Darosci

TIJUCAS - SC

Maicon Torrezani

BRUSQUE - SC

RODRIGO GILBERTO DAROS
NOVA TRENTO - SC

Josias esmerio

Lages - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 06

Volta 1 - Especial 2

Dif. Anterior

0s000ms
11s190ms
13s700ms
8s720ms
12s310ms
27s330ms
13s630ms
20s720ms
1s480ms
3s150ms
1m24s660ms

47s280ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

11s190ms

24s890ms

33s610ms

45s920ms

1m13s250ms

1m26s880ms

1m47s600ms

1m49s080ms

1m52s230ms

3m16s890ms

30s390ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:30.390

00:21:41.580

00:21:55.280

00:22:04.000

00:22:16.310

00:22:43.640

00:22:57.270

00:23:17.990

00:23:19.470

00:23:22.620

00:24:47.280

00:00:00.000

14/24



\

R)y

ASSESSORIA ESPORTIVA Resultado por Categoria

HRINUS
N ADV CUP - Pigarras FINAL - UTV

-/
UTv 07

Volta 1 - Especial 2

# N° Nome Dif. Anterior
1 0254 MANUELA PAEGLE DO NASCIMENTO 0s000ms
BRUSQUE - SC

chronusae.com.br

12/11/2023 - 20:26:25

Dif. Lider

0s000ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:22:22.950

15/24



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

\

R)y

# N° Nome

1 0237 Bernardo Benvenutti

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTVv 08

Volta 1 - Especial 2

Dif. Anterior

0s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:26:27.480

16/24



\

D

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

# N° Nome

1 0201 Aristides Mafra Junior
BRUSQUE - SC

2 0297 DENISIO DO NASCIMENTO
BRUSQUE - SC

3 0225 Cristiano Vicente
Schroeder - SC

4 0299 Parley Fiamoncini
TIMBO - SC

5 0203 Andre Hort
BRUSQUE - SC

6 0260 Winicius Martins
Biguagu - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV
UTV 01

Volta 1 - Especial 3

Dif. Anterior

0s000ms
3s910ms
5s470ms
1m30s920ms
47s130ms

0s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

3s910ms

9s380ms

1m40s300ms

6s830ms

6s830ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:20:06.830

00:20:10.740

00:20:16.210

00:21:47.130

00:00:00.000

00:00:00.000

17124



\

D

1 0221

2 0229

3 0222

4 0266

5 0261

6 0249

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Claudir Heil
BRUSQUE - SC
Leander kasmirski
MASSARANDUBA - SC
Cledson Heil KETTO
BRUSQUE - SC

Kleber pitz

RODEIO - SC

Otavio Hort Filho
BRUSQUE - SC

David Nilson Pereira
BRUSQUE - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 02

Volta 1 - Especial 3

Dif. Anterior

0s000ms
0s160ms
51s420ms
45s930ms
11s580ms

33s240ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

0s160ms

51s580ms

1m37s510ms

1m49s090ms

44s150ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:20:44.150

00:20:44.310

00:21:35.730

00:22:21.660

00:22:33.240

00:00:00.000

18/24



\

D

1 0262

2 0234

3 0263

4 0264

5 0211

6 0223

7 0210

8 0277

HRZNUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome

Mattheus hort

BRUSQUE - SC

TIAGO PAEGLE DO NASCIMENTO
BRUSQUE - SC

Fabio Esperandio
MARINGA - PR

Fabio Beal
FLORIANOPOLIS - SC

Junior Vargas

BRUSQUE - SC

Felipe de Amorim
BRUSQUE - SC

Lucas Thiesen

PALHOGA - SC

Ezequiel Osvaldo Martins
Biguagu - SC

12/11/2023 - 20:26:25

UTv 03

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

Volta 1 - Especial 3

chronusae.com.br

Dif. Anterior

0s000ms

22s800ms

18s300ms

7s140ms

30s850ms

3s410ms

1m4s080ms

18s170ms

Dif. Lider

0s000ms

22s800ms

41s100ms

48s240ms

1m19s090ms

1m22s500ms

2m26s580ms

2m44s750ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:20:46.780

00:21:09.580

00:21:27.880

00:21:35.020

00:22:05.870

00:22:09.280

00:23:13.360

00:23:31.530

19/24



\

D

1 0202

2 0207

3 0212

4 0236

5 0209

6 0265

7 0267

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Adriano Jose Benvenutti
BRUSQUE - SC

Fernando Zanotto
Tubarédo - SC
Clodoaldo Pato
CURITIBA- PR

Oscar Jose Schmidt
SAO JOSE - SC

LEANDRO MOOR (XIMURA)
APUCARANA - PR

ivan rodrigo kuhnen
BLUMENAU - SC

Silvio Osvaldo Martins
Biguagu - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV
UTV 04

Volta 1 - Especial 3

Dif. Anterior

0s000ms
21s800ms
51s370ms
43s880ms
6s340ms
0s000ms

0s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

21s800ms

1m13s170ms

1m57s050ms

9s290ms

9s290ms

9s290ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:09.290

00:21:31.090

00:22:22.460

00:23:06.340

00:00:00.000

00:00:00.000

00:00:00.000

20/24



ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

\

D

# N° Nome

1 0059 Robson Pacheco
RIO NEGRINHO - SC

2 0269 Luciano Azzi
FLORIANOPOLIS - SC

3 0268 Fernando Amorim da Silveira
FLORIANOPOLIS - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria

ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 05

Volta 1 - Especial 3

Dif. Anterior Dif. Lider Especial
Perdido
0s000ms 0s000ms 0
24s630ms 24s630ms 0
1m1s140ms 1m25s770ms 0

chronusae.com.br

Tempo

00:24:33.630

00:24:58.260

00:25:59.400

21/24



)

D

1 0218

2 0205

3 0272

4 0275

5 0285

6 0060

7 0233

8 0274

9 0250

10 0214

11 0271

12 0270

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

Nome

Ricardo Gon
ITAPEMA - SC

Fred Budtikevitz da ilva

JOINVILLE - SC

Marcio dierschnabel

BLUMENAU - SC

Leandro Presenca

BRUSQUE - SC

Rodrigo Naparo Pereira de Avila

Gaspar - SC

Everilson Darosci

TIJUCAS - SC

Reinaldo Neném

BRUSQUE - SC

Wilson José de Franceschi

BRUSQUE - SC

Maicon Torrezani

BRUSQUE - SC

RODRIGO GILBERTO DAROS
NOVA TRENTO - SC

Marcelo Cardozo
FLORIANOPOLIS - SC

Josias esmerio

Lages - SC

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTV 06

Volta 1 - Especial 3

chronusae.com.br

Dif. Anterior

0s000ms

33s470ms

5s470ms

1s740ms

31s340ms

8s590ms

4s660ms

14s470ms

41s460ms

1m13s980ms

2s300ms

0s000ms

Dif. Lider

0s000ms

33s470ms

38s940ms

40s680ms

1m12s020ms

1m20s610ms

1m25s270ms

1m39s740ms

2m21s200ms

3m35s180ms

27s120ms

27s120ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:21:27.120

00:22:00.590

00:22:06.060

00:22:07.800

00:22:39.140

00:22:47.730

00:22:52.390

00:23:06.860

00:23:48.320

00:25:02.300

00:00:00.000

00:00:00.000

22/24



\

R)y

ASSESSORIA ESPORTIVA Resultado por Categoria

HRINUS
N ADV CUP - Pigarras FINAL - UTV

-/
UTv 07

Volta 1 - Especial 3

# N° Nome Dif. Anterior
1 0254 MANUELA PAEGLE DO NASCIMENTO 0s000ms
BRUSQUE - SC

chronusae.com.br

12/11/2023 - 20:26:25

Dif. Lider

0s000ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:22:06.590
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ASSESSORIA ESPORTIVA

HRZNUS

\

R)y

# N° Nome

1 0237 Bernardo Benvenutti

12/11/2023 - 20:26:25

Resultado por Categoria
ADV CUP - Picarras FINAL - UTV

UTVv 08

Volta 1 - Especial 3

Dif. Anterior

0s000ms

chronusae.com.br

Dif. Lider

0s000ms

Especial
Perdido
0

Tempo

00:27:14.670
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